

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตห้ทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.187-005 สายบ้านกระเบื้อง หมู่ที่ 4 ตำบลหนองชัยศรี - บ้านโนนสำราญ ตำบลห้วยหิน หมู่ที่ 4
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านกระเบื้อง ตำบลหนองชัยศรี กว้าง 4 เมตร ยาว 850 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง  1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)  1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,400.000	14.97	50,898.00	1.3642	20.42	69,435.05
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)  1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)  2. งานตีเส้นจราจร  2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)  2.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	3,400.000	227.47	773,398.00	1.3642	310.31	1,055,069.55

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.187-005 สายบ้านกระเบื้อง หมู่ที่ 4 ตำบลหนองชัยศรี - บ้านโนนสำราญ ตำบลห้วยหิน หมู่ที่ 4  
 บ้านกระเบื้อง ตำบลหนองชัยศรี กว้าง 4 เมตร ยาว 850 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 3. งานติดตั้ง	ตร.ม.	204.000	290.03	59,166.12	1.3642	395.65	80,714.42
4	3.1 ป้ายจราจร แบบ น1	ชุด	1.000	4,570.00	4,570.00	1.3642	6,234.39	6,234.39
5	3.2 ป้ายจราจร แบบ บ1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45
6	3.3 ป้ายจราจร แบบ ต11	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
7	3.4 สัญญาณไฟกระพริบ + ป้ายจราจร แบบ ต11	ชุด	1.000	15,260.00	15,260.00	1.3642	20,817.69	20,817.69
8	3.5 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
รวมราคากลาง								1,246,813.46

วิไชย จันทรรักษ์

29 ธันวาคม 2568 15:35:09

หน้า 2 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.187-005 สายบ้านกระเบื้อง หมู่ที่ 4 ตำบลหนองชัยศรี - บ้านโนนสำราญ ตำบลห้วยหิน หมู่ที่ 4
	บ้านกระเบื้อง ตำบลหนองชัยศรี กว้าง 4 เมตร ยาว 850 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี อำเภอหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี

วิไชย จันทร์รักษ์

( วิไชย จันทร์รักษ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ตรียุทธ อ่อนงาม

( ตรียุทธ อ่อนงาม )

กรรมการกำหนดราคากลาง

จินกร แซกรัมย์

( จินกร แซกรัมย์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิไชย จันทร์รักษ์

29 ธันวาคม 2568